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Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

11.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

01.08.2014Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Zyrtar Kryesor Financiar Therandë 01/08/2014

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi banimi me 3 ari truall 300.00 E Trasheguar 1993  80,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 45.00 E  b l e r e  m e  k r e d i 

( b a s h k e s h o r t j a 

20.000+10.000 deklaruesi

2004  33,750.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Deklaruesit36 muaj, shtator 2014 - gusht 2017Kredi per vetureVeturë Passat viti 20071

3,500.00 Fëmijëve2017-2019Kredi për veturVeturë;Audi 32

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Suharekë  154.60 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  1
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e pajisjeve per 

ordinancen 

stomatologjike

60 muaj-Maj 

2019 -Prill 

2024

 10,000.00 Bashkëshortit/es€TEB

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga ZKF Suharekë teb  7,092.00

2 Sekondare Mbajtja e librave Suharekë -  1,560.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga e arsimit ShF Destan Bajraktari Suharekë TEB-BANK  5,958.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Te hyra nga 

ordinanca

Edison Hoxhe B.I. Suharekë -  14,400.00

TË DHËNA TË TJERA

Te hyrat nga ordinanca stomatologjike mund te ndrrojne, te jene me te vogla apo edhe me te medha se paraqitja e tyre ne 

kete deklarim.
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